

KÜTSO Ülkede söz sahibi

TOBB Konsey Başkanı ve KÜTSO başkanı Nafi Güral, iş adamlarına önerilerde bulunarak "Türkiye hızla büyüyor ve büyümeye devam edecek. Hepimiz cesaretli olmalıyız ve kendimize büyük hedefler seçmeliyiz" dedi.

"HEDEFLERİMİZ OLMASI LAZIM"

TOBB konsey başkanı ve KÜTSO başkanı Nafi Güral, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasında üyelerine seslendi. Her zaman olumlu düşünmek gerektiğini ve hedeflerin belirlenmesi gerektiğine ifade eden Güral; "Hepimizin cesaretli olması kendine güvenmesi lazım. Ben bunu yapam, bunun üstesinden gelirim diyebilirim. Hedefi olmayan hiçbir kimsenin hiçbir kuruluş hiçbir yere varamaz. Kendimize büyük hedefler seçmemiz lazım" dedi. Türkiye'nin hızla büyüdüğünü söyleyen Güral, "Bu devam edecek. Bizler ihracatın art-

masından söz edelim, istihdamdan söz edelim, yeni teknolojilerin kullanılmasından söz edelim ve yeni kazandırılan yeni sektörlerden söz edelim. Biz bunları bırakıp sıkıntı yaratan konuları konuşursak bir moral bozukluğu olur" dedi. Geçtiğimiz günlerde Ağaoğlu'nun bir kampanyası vardı. Türkiye'de binlerce, İstanbul'da yüzlerce konut yapan firma var. Ama içlerinden bir tek Ağaoğlu çıktı. Onun şartları ile diğerlerinin şartları çok farklı değil. Diğerleri belki de zaman olarak ona göre önce başladı ama o farklı şeyler yaptı ve bunun karşılığını aldı. İnsanın elinden hiçbir şey kurtulmaz.

Bunun alması için hedefimiz olması lazım. Kendimize ekibimize güvenmemiz lazım. Bunu sadece kendimiz için değil, ailemiz için, şehrimiz için ülkemiz için yapmalıyız" dedi.

"ÖNCE HAYAL EDELİM"

Kütahya Merkez'de 213 bin nüfusunun olduğuna ve bunlardan 2 bin'inin KÜTSO'ya kayıtlı olduğunu söyleyen Güral "Odamıza kayıtlı üyelerimizin ailesini de katacak olursak 4 ile çarpın 8 bin kişi. Yani 213 bin kişiden 8 bini odamıza kayıtlı toplumda yerini almış. Bu 8 bin kişi 205 bin kişinin toplumun ihtiyacına cevap ver-

meli. Bu yüzden büyük hedeflerin peşinde koşup hayal edelim. Eğer bir yere varmak istiyorsak önce hayal etmeliyiz sonra yola çıkmalıyız" dedi. KÜTSO'nun Kütahya dışında büyük bir etkinliğinin olduğunu da ifade eden Güral "Kütahya'da hiçbir etkinliğimiz, hiçbir değerimiz yok. Kütahya dışına çıktığımızda ise büyük bir etkinliğimiz var. Üstesinden gelemeyeceğimiz şey yok. Küçük işlerin içinde boğuluyoruz görüntüsü vermektense uzak duralım. Bu görüntüler bizi durağanlaştırır. Bu görüntüler bizden sonraki geleceğimizi de etkiler" dedi.

ÖZEL HABER - BÜNYAMİN ÇAPGULAŞ

